ご購入のお客様・関係者各位

2021年6月15日
成田空港手帳発行企画委員会

事務局：Orange株式会社内

『成田空港手帳2021』収支について

　　『成田空港手帳2021』につきまして、下記の通り収支のお知らせを致します。

●収入 2021/4/30時点、単位：円（税抜）

項目 備考

売上高 ¥8,383,311 見本提供分・ご協賛社特典分を除く

ご寄付 ¥833,000 クラウドファンディング（運営会社手数料除く）を含む

ご協賛 ¥700,000

¥9,916,311

●支出

項目 備考

手帳原価費用 ¥5,024,560

編集費用 ¥1,000,000

販促費用 ¥3,151,647

配送費用 ¥304,000

事務局費用・その他雑費 ¥350,000 注文・お問い合わせ・マスコミ対応など

¥9,830,207

●収支計 ¥86,1041

■前年繰越金 ¥1,038,531

■翌年繰越金 ¥1,124,635

　本収益は、次回の成田空港手帳制作に関する費用や、成田空港周辺エリア活性化の費用として活用させていただき

ます。

　この度は、ご購入・ご協賛をいただき、誠にありがとうございました。

　今後ともどうぞ宜しくお願い致します。

以上

mailto:info@orangeinc.voyage